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Léto na plaveckém areálu 

Sluníčko láká ke koupání a plavecký areál v Jaroměři nejen zdejším tuto možnost nabízí. Rádi bychom tedy poskytli několik 
informací ohledně jeho provozu. I letos se město snažilo zpříjemnit návštěvníkům prostředí a kromě běžných udžovacích prací 
proběhla i rekonstrukce terasy nad bufetem (vstup na skluzavku). Další pozitivní informací je, že ceny vstupného zůstaly ve 
stejné výši a přes prázdniny zůstává plavecký areál otevřen až do 20.00 hod!

V souvislosti s různými soutěžemi, které pořádají dětské sportovní a zájmové organizace, město poskytlo za mimořádné úspě-
chy v poslední době 38 ks permanentních vstupenek. Aby se zamezilo zneužívání permanentek, jsou jejich držitelé povinni při 
vstupu ponechat permanentky v pokladně plaveckého areálu. 
Doufáme tedy, že si díky návštěvě plaveckého areálu užijí děti spoustu vodních radovánek a dospělí zde příjemně stráví volný čas. 
Všem krásné prázdniny a příjemnou dovolenou! Bližší informace: www.bazenjaromer.wz.cz 

Jana Hrubá OSMM, tel. 491 812 787

Není vám lhostejný osud Josefova?
Vážení občané,
jak možná mnozí víte, město již několik let vlastní bývalé vojenské objekty „Čtvercových kasáren“ a „Vojenské nemocnice“ v Josefově, které 
získalo od Ministerstva obrany České republiky. Stav těchto objektů je velmi špatný a uvedení těchto objektů do provozuschopného stavu je 
tudíž z hlediska nutnosti závratně vysokých investic velice složité.
Nyní však svitla opět naděje těmto dominantním objektům v podobě nových investorů. Ti se obrátili na město Jaroměř s žádostí, že by rádi získali 
objekty „Čtvercových kasáren“ a „Vojenské nemocnice“ za účelem realizace sociálního programu pro matky s dětmi, důchodce a zdravotní péče. 
Tato žádost byla projednána na pracovním zasedání Zastupitelstva města Jaroměř konaného dne 5.5.2010. Projednáváním a následným zve-
řejněním záměru pronájmu uvedených nemovitostí (do doby schválení konečného prodeje) se otevřela cesta i dalším subjektům, které projevili 
o tyto objekty také zájem. 
Zastupitelé města proto svolali veřejné projednání využití bývalých vojenských objektů „Čtvercových kasáren“ a „Vojenské nemocnice“ a to za 
účelem zapojit do této problematiky občany města, kterým není lhostejný osud Josefova. 
Zastupitelé tak chtějí umožnit všem občanům vyjádřit svůj názor, jakou z nabízených možností využití těchto objektů vidí jako prioritní.

V závěru je nutno ještě připomenout, že zde bude projednáván i původní záměr využití těchto objektů pro vězeňství. 

 Zastupitelé města Jaroměř
  zvou všechny občany  na

veřejné zasedání Zastupitelstva
 města Jaroměř 

ve věci
projednání využití bývalých 

vojenských objektů 
„Čtvercových kasáren“ 

a „Vojenské nemocnice“,

které se uskuteční dne 
22.7.2010 v 15.30 hod 

v Důstojnické besedě – PDA  (Lidická 6, Josefov)

MĚSTA JAROMĚŘE
INFOSERVIS
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R a d n i č n í    i n f o r m a c e
Odbor sociálních  věcí a zdravotnctví

Aktivita je součástí individuálního projektu Rozvoj dostupnosti a kvality sociál-
ních služeb v Královéhradeckém kraji.

Projekt je financován z ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost.

Sociální služby díl 12. – Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením a 

Domovy pro seniory 
V domovech pro osoby se zdravotním postižením se poskytují pobytové 
služby osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního 
postižení, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.
V domovech pro seniory se poskytují pobytové služby osobám, které mají 
sníženou soběstačnost zejména z důvodu věku, jejichž situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.
Společné základní činnosti při poskytování sociálních služeb v domovech 
pro osoby se zdravotním postižením a v domovech pro seniory se zajišťují 
v rozsahu těchto úkonů:
a) poskytnutí ubytování: ubytování; úklid, praní a drobné opravy ložního 
a osobního prádla a ošacení, žehlení;
Maximální výše úhrady je 180 Kč denně celkem za poskytnutí ubytování, 
včetně provozních nákladů souvisejících s poskytnutím ubytování.
b) poskytnutí stravy: zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zása-
dám racionální výživy a potřebám dietního stravování, minimálně v roz-
sahu 3 hlavních jídel;
Maximální sazba úhrady za poskytování výše uvedeného úkonu činí 150 
Kč denně za celodenní stravu; 75 Kč za oběd, včetně provozních nákladů 
souvisejících s přípravou stravy
c) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: pomoc 
při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek; pomoc při přesunu 
na lůžko nebo vozík; pomoc při vstávání z lůžka, ulehání, změna poloh; 
pomoc a podpora při podávání jídla a pití; pomoc při prostorové orientaci, 
samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru;
d) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní 
hygienu: pomoc při úkonech osobní hygieny; pomoc při základní péči o 
vlasy a nehty; pomoc při použití WC,
e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: podpora 
a pomoc při využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů; 
pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpo-
ra při dalších aktivitách podporujících sociální začleňování osob;
f) sociálně terapeutické činnosti: socioterapeutické činnosti, jejichž 
poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních schopnos-
tí a dovedností podporujících sociální začleňování osob;
g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarává-
ní osobních záležitostí: pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování 
práv a oprávněných zájmů a dále pak v domovech pro osoby se zdra-
votním postižením: výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti: pracovně 
výchovná činnost; nácvik a upevňování motorických, psychických a soci-
álních schopností a dovedností; vytvoření podmínek pro zajišťování při-
měřeného vzdělávání nebo pracovního uplatnění; volnočasové a zájmové 
aktivity.
V domovech pro seniory:
aktivizační činnosti: volnočasové a zájmové aktivity; pomoc při obnove-
ní nebo upevnění kontaktu s přirozeným sociálním prostředím; nácvik a 
upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a doved-
ností.

poskytovatelé výše uvedených služeb dostupné z Jaroměře (zdroj: 
MPSV) 

Vzhledem k tomu, že je registrováno 19 poskytovatelů sociální služby 
„Domovy pro osoby se zdravotním postižením“ a 48 poskytovatelů soci-
ální služby „Domovy pro seniory“, kteří deklarují poskytování služeb oby-
vatelům Královéhradeckého, není možné tento seznam v tomto článku 
uveřejnit. Seznam i s kontakty lze získat z registru sociálních služeb na 
http://iregistr.mpsv.cz a je také uveřejněn v „informační brožuře pro seniory 
a občany se zdravotním postižením“, která je zdarma k dispozici na odboru 
sociálních věcí a zdravotnictví. Informační brožura obsahuje též informace 
o sociálních dávkách, příspěvcích a dalších výhodách pro seniory a osoby 
se zdravotním postižením a jiné informace pro dané cílové skupiny.

Solidarita v Jaroměři v praxi
Povodeň na Moravě opět vyvolala vlnu solidarity a mám upřímnou 
radost z toho, že obyvatelé našeho města v tomto nejsou výjimkou. 
Město na svém katastrální územní vyhlásilo konání veřejné sbírky s 
cílem pomoci konkrétním postiženým lidem či organizacím s odstra-
něním škod letošních ničivých záplav. Sbírku jsme sice vyhlásili až 
po povodních, kdy již voda v obcích postupně ustupovala a kdy pří-
běhy lidí přestávaly plnit stránky deníků, ale problémy postižených 
lidí i nadále přetrvávají a ač jim to nepřeji, tak ještě dlouho budou. S 
tím však někteří z nás mají své, přímo děsivé zkušenosti. Podrobněj-
ší informace o sbírce, která byla zahájena 12. června a bude ukon-
čena 31. srpna, najdete na webových stránkách města na adrese 
http://www.jaromer-josefov.cz, kde jsou uvedeny i všechny možnosti 
přispění.
Jedním z ohlášených způsobů provádění sbírky je přispění do 
pokladniček. K tomu vznikla mimo jiné i společná akce Domu dětí a 
mládeže Klíč, Pionýrské skupiny Přátelství a Pionýrské skupiny Za 
Vodou Josefov a uskutečnila se v pondělí 21. června, kdy zástupci 
těchto organizací po celý den oslovovali po městě dobrovolné dárce. 
Celkově se sbírkové akce zúčastnilo více než 50 aktivních sběračů, 
což je číslo velice mile překvapující. 
Solidarita s postiženými povodní opět zafungovala a podle 
dosažených výsledků je zřejmé, že obyvatelé města k povodním a 
k neštěstí druhých nejsou vůbec lhostejní! V tento den jsme získali 
neuvěřitelných 40.790,-- Kč. K této částce zbývá jen poblahopřát 
a především poděkovat za všechny, kterým pak celkovou částkou 
pomůžeme. Na webových stránkách Pionýrské skupiny Za Vodou 
Josefov na adrese http://www.zavodou.pionyr.cz je ke zhlédnutí 
výběr fotografií z této dílčí sbírkové akce.
Veřejná sbírka tímto nekončí, i nadále máte možnost přispět. Finanč-
ní částka není nijak omezena. Závěrem snad jen drobná faktická 
poznámka. Nikdy nevíme, kdy budeme pomoc potřebovat i my! Výši 
vybrané částky, komu a konkrétně s čím jsme pomohli včetně fotodo-
kumentace se dozvíte na webových stránkách města.

Ing. Oldřich Jiráček
Útvar obrany a krize

Zaslouží si uznání a poděkování  
„Veřejná sbírka Povodně 2010“

Nemohu nenapsat těchto pár řádků všem čtenářům Infoservisu a 
podělit se o příjemný pocit a radost při setkání s mládeží, a to nejen 
před zahájením akce, ale i v průběhu celého dne. S jejich nadše-
ním účastnit se něčeho, co v dané chvíli mohou udělat pro druhé,  
pomoci všem těm, jejichž domovy byly postiženy povodněmi. Pro 
mne to byl příjemný a hřejivý pocit. Nadšení, milé úsměvy a sluš-
nost k občanům, dobrá nálada v jednotlivých skupinkách dětí, to je 
provázelo až do odpoledních hodin. 
A výsledek sbírky? To posuďte sami, ale vybrat v jeden den více 
jak 40 tisíc korun si zaslouží uznání všem padesáti malým sběrate-
lům. Co k tomu mohu dodat ? Vážím si jich a všech ostatních, kteří 
se podíleli při organizování a celém průběhu této veřejné sbírky. Za 
jejich přístup a příklad všem kolem nás. Jsem nesmírně rád a velmi 
děkuji dětem a dospělým, kteří se sbírky zúčastnili. Ing. Jiráčkovi 
z MěÚ Jaroměř, paní Ivaně Vejvodové, vedoucím a dětem z PS 
Za Vodou Josefov, Vladimíru Hažovi a dětem oddílu Dráčata z PS 
Přátelství, Mgr. J. Drbohlavovi a dětem z Domu dětí a mládeže 
Klíč v Josefově a samozřejmě moc děkuji všem občanům, kteří do 
sbírky přispěli. 
Pro mne je to poslední příležitost před školními prázdninami a 
obdobím dovolených, a proto mi dovolte, abych všem dětem 
popřál krásné slunečné léto a Vám všem ostatním, vážení občané,  
příjemné a pohodové dny  v době letních dovolených.

 František Vrabec, místostarosta města  
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Investiční akce Města Jaroměř
PŘIPRAVOVANÉ  AKCE

Více o připravovaných, 
probíhajících, ukončených 

a ostatních akcích
naleznete na http://i-akce.jaromer-josefov.cz

nebo můžete kontaktovat konkrétní
zodpovědnou osobu.

Stavební úpravy ulice Dolnopleské 
Zastupitelstvo města na jednání dne 28.1.2010 
schválilo v I. úpravě rozpočtu města Jaroměře 
finanční prostředky na stavební úpravy Dolno-
pleské ulice v Josefově, zahrnující provedení 
vozovky s asfaltovým povrchem lemovaným 
obrubníky a úpravu zastávkového stání autobu-
sů včetně stanoviště kontejnerů podle projektu 
zpracovaného projekční kanceláří  PRODIS 
– Miloslav Kučera, Hradec Králové. Předmětem 
stavebních úprav nejsou vjezdy k jednotlivým 
pozemkům, v místě vjezdů bude proveden pou-
ze snížený obrubník. 
Vzhledem ke skutečnosti, že stavba je umístě-
na na rozhraní katastrálního území Josefov u 
Jaroměře a Rasošky, bude se na financování 
úprav vozovky spolupodílet obec Rasošky.
Proběhlo výběrové řízení na dodavatele sta-
vebních prací, ve kterém zvítězila firma SOVIS 
CZ a.s., Hradec Králové.
Předpokládaný termín stavby je stanoven na 
25.6.2010 – 24.9.2010.
Zodpovědná osoba: Martin Volák  
tel. 491 847 178

Kanalizační přípojka pro č.p. 109 
v k.ú. Josefov u Jaroměře 

Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka, 
tel. 491 847 171

Josefov - regenerace zeleně v historickém 
centru pevnostního měst

Informace k danénu projektu: Petr Urban, odbor 
životního prostředí, tel.: 491 847 153, 603 463 
847 nebo e-mail: urban@jaromer-josefov.cz
Zodpovědná osoba: Petr Urban, 
tel. 491 847 153

Sběrný dvůr Jaroměř
Zodpovědná osoba: Ing. Šárka Piňosová, 
tel: 491 847 156

Kanalizace ulice Ruská - II.etapa
Vlastní akce bude realizována v případě schvá-
lení finančního krytí zastupitelstvem města až 
po vyřešení vlastnictví podzemních chodeb v 
dané oblasti, neboť ty jsou dotčeny vlastní stav-
bou. 
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka, 
tel. 491 847 171

Výměna oken, 
ZŠ Boženy Němcové v Jaroměři 

Jedná se o výměnu 13 ks špaletových oken vč. 
osazení vnitřních parapetů. Provedení a čle-
nění oken bude stejné jako u stávajících oken. 
Předmětem díla je také demontáž starých oken 
vč. jejich likvidace a příslušné zednické práce.

Dne 8.6.2010 byla zahájena  výroba špaleto-
vých oken v provozovně zhotovitele akce.
Tato akce obnovy nemovité kulturní památky 
bude prováděna v roce 2010 s využitím pří-
spěvku poskytnutého Ministerstvem kultury z 
Programu podpora obnovy kulturních památek 
prostřednictvím obcí z rozšířenou působností.
Zodpovědná osoba: Josef Brož, 
tel. 491 847 172

 Protipovodňová opatření
24. května 2010

Betonáže zdí úspěšně pokračují, jak v parku, 
tak u jídelny a v Jutě. Kameníci začínají svou 
práci v obkládání pohledových ploch u těch-
to zdí. V parku to je strana od zahrad, jak si 
vyžádali místní obyvatelé. Betonovou zeď z 
parku osadíme křovinami a popínavými rostli-
nami, tak aby za pár let nebyla tato zeď vůbec 
vidět.  Počasí nám znepřijemňuje práce na valu 
v Olšinách, kde nelze dělat zemní práce dokud 
pláň trochu nevyschne.
Zodpovědná osoba: Ing. Petr Filipec, 
tel: 491 487 150

Obnova fasády, ul. Okružní čp. 240, 
Jaroměř - Josefov 

Stavební úpravy objektu čp. 240 spočívají v 
obnově fasády směrem do ulice Okružní včet-
ně obnovy 2 ks vchodových dveří na této části 
fasády. Fasáda bude provedena od soklu po 
římsu nad okny 1.NP sanační, ostatní část 
bude hladká vápenná. Barevné provedení: plo-
cha fasády – oranžová barva; římsy, šambrány 
a dveřní ostění - barva lomená bílá do světle 
zelena; sokl – okrová barva. Dvoje vchodové 
dveře (1 x jednokřídlové a 1 x dvoukřídlové) 
na hlavním průčelí budou provedeny dřevěné 
rámové na základě dochované dokumentace.
Akce byla zahájena 25. května 2010. Bylo 
postaveno lešení a probíhá odstranění dožilých 
omítek. 
Tato akce obnovy nemovité kulturní památky 
bude prováděna v roce 2010 s využitím pří-
spěvku poskytnutého z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských 
památkových zón. Poskytovatelem příspěvku je 
Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož, 
tel. 491 847 172

Výměna 62 ks oken, Okružní č.p. 6, 
Jaroměř - Josefov  

V rámci akce bude provedena výměna 62 ks 
oken. Nová okna budou vycházet z nejstaršího 
typu oken (na objektu se nedochovala). Jedno-
duchá okna budou členěna pevným sloupkem 
a poutcem na 4 křídla a budou osazena za 
kamenným ostěním.
Na akci byla zahájena výroba oken a průběžně 
budou osazována. Akce bude dokončena do 
30.10.2010.

Oprava jižní a západní strany fasády , 
nám. ČSA 18, Jaroměř  

Předmětem díla  je oprava vnější jižní a západ-
ní strany fasády domu čp. 18 (pošta), nám. ČSA 
v Jaroměři. Celá akce bude provedena v rozsa-
hu dle zpracované projektové dokumentace od 
INRECO Hradec Králové.
Tato akce obnovy nemovité kulturní památky 
bude prováděna v roce 2010 s využitím pří-
spěvku poskytnutého z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských 
památkových zón. Poskytovatelem příspěvku je 
Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož,
 tel. 491 847 172

 Výměna 9 ks oken v 3. NP na jižní straně 
objektu č.p.16, nám ČSA v Jaroměři 

Předmětem díla je výměna 9 ks oken v 3. NP 
na jižní straně objektu č.p.16, nám ČSA v Jaro-
měři. Konkrétně se jedná o výměnu 9 ks oken 
v 3. NP na jižní straně objektu č.p.16, nám ČSA 
v Jaroměři. Nová okna budou provedena dře-
věná, čtyřkřídlá. Okno bude děleno vodorov-
ným pevným poutcem s profilací. Spodní křídla 

budou po 3 tabulkách a horní po 2 tabulkách. 
Všechny tabulky budou  v celém okně stejné 
na výšku a šířku. Okno bude osazeno v ostění  
a bude otvíravé dovnitř. Okna budou natřena 
barvou v odstínu krémově bílém. Součástí pra-
cí bude zároveň výměna parapetních desek, 
nové provedení – dřevo, barva bílá. Kování 
oken bude v barvě mosazi. Součástí díla je 
demontáž stávajících oken a parapetů, veškeré 
příslušné zednické práce spojené s vybouráním 
oken a nutných prací po osazení nových oken a 
parapetů včetně malby.
Tato akce obnovy nemovité kulturní památky 
bude prováděna v roce 2010 s využitím pří-
spěvku poskytnutého z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských 
památkových zón. Poskytovatelem příspěvku je 
Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož, 
tel. 491 847 172

Oprava tří oken a vstupních dveří v přízemí 
západní fasády č.p. 17, nám. ČSA v Jaroměři 
Jedná se o výměnu 3 kusů dožilých dřevěných 
oken, nová okna budou dřevěná ve stejném 
členění a profilaci a zároveň bude provedena 
repase stávajících dřevěných vstupních dveří.
Tato akce obnovy nemovité kulturní památky 
bude prováděna v roce 2010 s využitím pří-
spěvku poskytnutého z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských 
památkových zón. Poskytovatelem příspěvku je 
Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož, 
tel. 491 847 172

Integrovaný projekt v oblasti 
realizace úspor energií a obnovitelných 

zdrojů na objektech města Jaroměř
Ve čtvrtek 10. června 2010 proběhl na objek-
tech ZŠ Vodárenská a MŠ Knappova závěreč-
ná kontrolní prohlídka dokončené stavby.
Zodpovědná osoba: Martin Koblížek, 
tel. 491 847 212

Oprava chodníku 
na náměstí Svobody v Josefově 

Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka, 
tel. 491 847 171

Oprava kaverny kanalizační 
stoky pod budovou MěÚ 

Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka, 
tel. 491 847 171

Informační systém
Zodpovědná osoba: Tomáš Morávek, 
tel. 491 847 173

Oprava komunikace Česká
Komunikace je dokončená, dne 14.6.2010 byla 
dodavatelem předána do užívání.
Zodpovědná osoba: Tomáš Morávek, 
tel. 491 847 173

PROBÍHAJÍCÍ  AKCE

UKONČENÉ  AKCE
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Městská policie červen 2010

Zprávy o činnosti Městské policie 
Jaroměř můžete nalézt také na:
www.mpjaromer.estranky.cz

Brutal Assault 2010
Vojenská pevnost Josefov po roce opět otevře své brány, aby přivítala 15. 
ročník mezinárodního festivalu Brutal Assault, který se letos uskuteční v ter-
mínu 12.-14. srpna 2010. 
Letošní ročník bude v mnohém speciální. Festival oslaví své kulaté jubileum 
a jeho fanoušci se tak mohou těšit na vskutku výběrový line-up, který tradič-
ně nabídne to nejlepší ze všech sfér tvrdé hudby. Na dvou hlavních scénách 
proběhne třídenní hudební maratón, kterého se zúčastní na 75 kapel z celé-
ho světa.
Výjimečný ročník si žádá výjimečné kapely. Mezi dosud potvrzenými účinku-
jícími se skví jméno kanadského hudebního vizionáře a leadera Strapping 
Young Lad DEVINA TOWNSENDA, který se představí se svým sólovým pro-
jektem, deathmetalové ikony CANNIBAL CORPSE, znovuzrozené cyber-
metalové mašiny FEAR FACTORY, finských leaderů melodického metalu 
CHILDREN OF BODOM nebo švédské deathové legendy HYPOCRISY v 
čele s Peterem Tägtgrenem. Se svým sólovým projektem dá vzpomenout 
na Immortal sám velký IHSAHN, černým koněm festivalu mohou být chlad-
ně riffující švédové MESHUGGAH, zapomenout bychom však neměli ani 
na francouzskou GOJIRU nebo ostřílené veterány SEPULTURA, NAPALM 
DEATH, VOIVOD nebo AGNOSTIC FRONT. 
Více informací o festivalu naleznete na oficiálním webu www.brutalassault.cz. 

Parkovací karty
Stejně jako minulý ročník Brutal Assault, dojde i v tomto roce v městské 
části Josefov k dopravnímu omezení, které bude platit od 11.8.2010 do 
15.8.2010. Ve výše uvedených termínech zde bude platit „Zóna zákazu 
zastavení mimo vyhrazená parkoviště”. Zóna nebude platit pro držitele par-
kovacích karet. Pro návštěvníky festivalu pro parkování motorových vozidel 
budou vyhrazeny parkovací plochy v ulicích, které budou uzavřeny pro běž-
ný provoz a budou označeny dopravním značením v souladu se stanovením 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, který za tímto 
účelem vydá Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřa-
du v Jaroměři. Na organizaci parkování bude dohlížet pořadatelská služba 
organizátorů festivalu. 
Kde budou  parkovat obyvatelé Josefova?
Obyvatelé Josefova budou parkovat v Josefově, ale musí mít parkovací kar-
tu, která je vydávána bezplatně. Parkovací kartu vydá žadateli Městská poli-
cie Jaroměř na služebně v Josefově. 
Kdo může kartu  získat?
Kartu může získat občan s trvalým pobytem v městské části Josefov, musí 
být majitelem, držitelem nebo provozovatelem osobního nebo užitkového 
motorového vozidla s hmotností do 3,5 t. Občan se musí prokázat platným 
občanským průkazem a malým technickým průkazem od příslušného vozi-
dla. Občan, který získá parkovací kartu, je oprávněn parkovat v městské 
části Josefov na pozemních komunikacích, které jsou určeny pro provoz 
motorových vozidel, a to i mimo vyhrazená parkoviště. Nesmí však porušit 
ustanovení zákona č. 361/2000 Sb., Zákon o silničním provozu (pro ilustraci 
uvádím, že při stání musí zůstat volný alespoň jeden jízdní pruh široký nej-
méně 3 m pro každý směr jízdy a při zastavení musí zůstat volný alespoň 
jeden jízdní pruh široký nejméně 3 m pro oba směry jízdy; dále pak je zaká-
záno parkovat na travnatých plochách a na chodnících mimo vyznačená 
místa pro parkování – stání na chodníku je povoleno jen za předpokladu, že 
je to upraveno dopravním značením, je zakázáno stání na místech vjezdů 
do garáží, k nemovitostem a do zahrad nebo také 5 m od hrany křižovatky) 
a musí mít kartu umístěnou viditelně za předním sklem motorového vozidla. 
Řidiči, jejichž vozidla budou parkovat v zóně zákazu zastavení  mimo vyhra-
zená parkoviště, nebudou řádně označena parkovací kartou nebo poruší jiná 
ustanovení zákona o provozu na pozemních komunikacích, budou řešeni v 
souladu s platnými zákony. 
Tímto bychom chtěli vyzvat majitele a nájemce nemovitostí, kteří potřebují 
mít v uvedeném termínu zajištěný vjezd do svých nemovitostí, aby si tento 
vjezd viditelně označili, a to například tabulkou s nápisem: „Zákaz parkování“ 
nebo „Zákaz stání“, doplněný například o obrázek dopravní značky „Zákaz 
stání“. Protože mnoho návštěvníků festivalu tvoří cizinci, doporučujeme 
uvést i nápis „NO PARKING“. 
V případě dotazů se můžete obrátit na strážníky MP Jaroměř buď osobně 
nebo telefonicky na číslech: 491 810 865 nebo mobil: 604 275 718.

výňatek z naší činnosti
8.6.2010
V denních hodinách Náměstí ČSA, kde měl ležet opilec. Na 
místě zjištěno, že se jedná o podnapilého muže s krvácejícím 
zraněním hlavy. Poskytnuta první pomoc a přivolána RLP. 
Muž převezen do nemocnice.

9.6.2010
V denních hodinách ul. Vodárenská. Zde hlídka přistihla 
nezletilého, který se vezl autobusem na zadním nárazníku. 
Mladík předán rodičům.

9.6.2010
V denních hodinách ul. Sv. Čecha. Zde došlo k napadení hos-
ta v místní provozovně. Na místě nalezen zraněný muž. Při-
volána RLP. Od svědků zjištěny informace o události a popis 
útočníka. Pátrání po osobě dle popisu. Podezřelý  útočník 
nalezen na sídlišti Zavadilka. Předán PČR k dalšímu řízení.

11.6.2010
V denních hodinách ul. 5. května v Josefově. Při kontrole uve-
dené ulice spatřen muž, který maloval na dopravní značky. 
Muž podezřelý z přečinu Poškození cizí věci. Muž omezen na 
osobní svobodě. Zjištěna jeho totožnost a předán PČR. Na 
místě pořízena fotodokumentace. Muži hrozí odnětí svobody 
až na 1 rok.

15.6.2010
V ranních hodinách přijato oznámení o dvou mužích v ul. J. 
Šímy, kteří zde zkoušejí kliky zaparkovaných vozidel. Na mís-
tě zjištěni dva cizí státní příslušníci. Šetřením zjištěno, že na 
nádraží na ně čeká další osoba. Zde zjištěny i věci pocháze-
jící z trestné činnosti. Muži předání PČR. Zde se doznali k 
dalším krádežím.

15.6.2010
V odpoledních hodinách přijato oznámení o odcizení jízdního 
kola v Josefově. Následně přijato oznámení o odcizení jízd-
ního kola v Jaroměři. Zjištěn popis podezřelé osoby. Pátrání 
po osobě. Podezřelá osoba nalezena na nádraží ČD. Žena 
podezřelá z přečinu krádeže. Žena se k činu doznala. Žena i 
zcizená kola předány PČR.

15.6.2010
V nočních hodinách náměstí B. Němcové. Zde přistižena 
žena při nepovoleném výlepu plakátů. Žena podezřelá z pře-
stupku proti veřejnému pořádku. Při ověřování totožnosti se 
žena k činu doznala a věc vyřešena v blokovém řízení.

16.6.2010
V nočních hodinách ul. Sv. Čecha. Muž zde oznámil zcizení 
jízdního kola. Na místě zjištěno, že muž  si kolo uzamkl do 
stojanu o pár metrů dál.

17.6.2010
V denních hodinách ul Husova v Josefově. Řidička zde zapar-
kovala vozidlo, ve kterém měla dvě malé děti a zanechala 
zde klíče od vozidla. Poté co se vrátila z pošty, zjistila, že 
vozidlo je uzamčeno. Na místo přivoláni HASIČI  Jaroměř, 
kteří vozidlo otevřeli.

19.6.2010
V nočních hodinách ul. Zd. Němečka. Skupinka mužů zde 
opakovaně rušila noční klid. Muži podezřelí z přestupku proti 
veřejnému pořádku. Při ověřování totožnosti se muži k jedná-
ní doznali. Mimo jednoho, který začal strážníkům vyhrožovat. 
Daný muž byl vyřešen v blokovém řízení a následně převe-
zen na PZS do Hradce Králové.(Nadýchal téměř 2 promile). 
Ostatní byli řešeni domluvou.

25.6.2010
V nočních hodinách ul. Jaromírova.  Zde nalezen opilý, spící 
cyklista. Poté co se muže podařilo probudit a byla ověřena 
jeho totožnost, byl předán rodině.
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Město Jaroměř

vyhlašuje

v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samo-
správných celků, v platném znění

výběrové řízení 
na pracovní místo

 technický redaktor Jaroměřského 
a josefovského zpravodaje,

 odboru školství, kultury a tělovýchovy Městského úřadu Jaroměř. 

N a b í z í m e :
• platové zařazení - 9. platová třída, dle nařízení vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě,
• plný pracovní úvazek na dobu určitou, zástup za mateřskou dovole-
nou, možnost nástupu do pracovního poměru od 01.09.2010,
• zajímavou a odpovědnou práci v příjemném kolektivu, možnost 
seberealizace, vzdělávání a profesní perspektivu.

P o ž a d u j e m e :
• státní občanství ČR, popř. občan cizí státní příslušnosti s trvalým 
pobytem v ČR, 
• minimální věk 18 let, 
• způsobilost k právním úkonům,
• znalost jednacího jazyka,
• bezúhonnost, vstřícnost, ochotu k prohlubování kvalifikace, spolehli-
vost a smysl pro zodpovědnost,
• vzdělání minimálně středoškolské s maturitou, vzdělání nebo praxe 
v oboru výhodou,
• znalost práce s PC (Word, Excel, Corel, Adobe Indesign, Zoner Pho-
to Studio, Internet, elektronická pošta), osobní iniciativu, schopnost 
samostatné i kolektivní práce, dobré komunikační schopnosti, psy-
chickou odolnost, časovou flexibilitu a řidičský průkaz skupiny B.

P ř i h l á š k a     m u s í     o b s a h o v a t :
• jméno, příjmení a titul, 
• datum a místo narození, 
• státní příslušnost, místo trvalého pobytu (popř. zasílací adresu), číslo 
telefonu nebo mobilu, e-mail,
• číslo OP nebo č. dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 
občana, 
• datum a podpis.

K   p ř i h l á š c e    d á l e    n u t n o    d o l o ž i t :
• strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních 
zaměstnáních, o odborných znalostech a dovednostech týkajících se 
vypisované pracovní pozice,
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích stát-
ních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný 
domovským státem. Pokud takový doklad domovský stát nevydává, 
doloží se bezúhonnost čestným prohlášením,
• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,
• kopie dalších dokladů o absolvování odborných kurzů nebo jiného 
vzdělání. 

Písemnou přihlášku je nutné předložit nejpozději do 06.08.2010 
(výhradně poštou nebo na podatelnu MěÚ) na adresu: Městský úřad 
Jaroměř, k rukám tajemníka ing. Josefa Cejnara, nám. ČSA 16,  551 
33 Jaroměř. 
Obálku označte “konkurz - redaktor - neotvírat”. 
Podrobnější informace:  paní Mgr. Květa Simonová, vedoucí OŠKT, 
tel. 491 847 160, 
E-mail:  simonova@jaromer-josefov.cz.

V Jaroměři dne 29.06.2010
Ing. Josef Cejnar

tajemník MěÚ Jaroměř

Město Jaroměř
vyhlašuje na základě usnesení Rady města ze dne 30.6.2010 výbě-
rové řízení na funkci:

ředitel/ředitelka Městské 
knihovny Jaroměř,

příspěvkové organizace.

N a b í z í m e :
• platové zařazení - dle Nařízení vlády č. 564/2006 Sb., v platném 
znění,
• plný pracovní úvazek na dobu neurčitou, možnost nástupu do pra-
covního poměru od 1.9.2010,
• zajímavou a odpovědnou práci, možnost seberealizace a vzdělá-
vání,

P o ž a d u j e m e :
• státní občanství ČR, popř. občan cizí státní příslušnosti s trvalým 
pobytem v ČR, 
• vzdělání nejlépe vysokoškolské knihovnické,
• způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost, vstřícnost, spolehli-
vost,
• znalost jednacího jazyka, 
• dobré komunikační a organizační schopnosti, umění jednat s lidmi, 
zkušenosti s vedením kolektivu a předchozí práce v podobném zaří-
zení výhodou, samostatnost, časovou flexibilitu,
• dovednost pracovat s PC (Office, Internet, elektronická pošta),
• znalost knihovního zákona č. 257/2001 Sb., orientaci v zákonech a 
právních předpisech vztahujících se k řízení příspěvkové organizace,
• řidičský průkaz skupiny B, aktivní znalost cizího jazyka vítána,
 
P ř i h l á š k a    m u s í     o b s a h o v a t:
• jméno, příjmení a titul, 
• datum a místo narození, 
• státní příslušnost, místo trvalého pobytu (popř. zasílací adresu), číslo 
telefonu nebo mobilu, e-mail,
• číslo OP nebo č. dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 
občana, 
•datum a podpis uchazeče,	

K   p ř i h l á š c e    d á l e    n u t n o    d o l o ž i t:
• motivační dopis,
• strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních 
zaměstnáních, o odborných znalostech a dovednostech,
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích stát-
ních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný 
domovským státem. Pokud takový doklad domovský stát nevydává, 
doloží se bezúhonnost čestným prohlášením,
• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,
• kopie dalších dokladů o absolvování odborných kurzů nebo jiného 
vzdělání,
• návrh koncepce rozvoje Městské knihovny Jaroměř (max. 3 strany 
textu A4).

Písemnou přihlášku je nutné předložit nejpozději do 02.08.2010  do 
12 hodin (výhradně poštou nebo na podatelnu MěÚ) na adresu: Měst-
ský úřad Jaroměř, k rukám vedoucí OŠKT Mgr. Květy Simonové, nám. 
ČSA 16,  551 33 Jaroměř. 
Obálku označte “neotvírat-výběrové řízení Knihovna”. 
Podrobnější informace:  Mgr. Květa Simonová, vedoucí OŠKT, tel. 491 
847 160, 
E-mail:  simonova@jaromer-josefov.cz.

V Jaroměři dne 30.06.2010     
                                    Ing. Jiří Klepsa

                                          starosta 
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Výsadba letniček
• hřbitov Jaroměř
• kruhový záhon u divadla

Sekání a odvoz trávy
• Jaroměř
• Jezbiny, Semonice

Pravidelný  svoz biomasy

Chemický postřik krajnic a chodníků 
• Na Ptákách
• Náměstí ČSA Jaroměř

Stříhání živých plotů v Jaroměři a v Josefově

Zálivka květinových záhonů a mís, náhradních výsadeb

Vysprávka komunikací emulzí a drtí  2-4 mm
• ulice K. Lánského, Pionýrská, Máchova, Smetanova
• ulice Dr. Paula, Na Ptákách u „tunýlku“, Průmyslová
• ulice Na Kameni, Knappova, Na Zavadilce
• ulice J. Šímy, Havlíčkova

Oprava kanálových vpustí - ulice Ivanovova, Josefov

Oprava krajnice před bývalou KB - vybourání podkladu, 
osazení obrubníků a pásků, oprava komunikace, úprava 
terénu zeminou, zatravnění

Úklid parkovišť

Čištění krajnic od trávy - veřejná služba
• ulice Jaromírova, Na Úpě, V Zahradách, Kostelní
• Na Zavadilce, Jezbiny

Oprava laviček a oplocení na dětském hřišti u Labe

Demontáž dřevěného oplocení na dětském hřišti Na Zava-
dilce, oprava oplocení ( pletivo)

Oprava vodovodu na hřbitově v Jaroměři a na veřejném 
WC

Oprava přístřešku na školní jídelně

Úprava příjezdové cesty na separační dvůr, příprava pro 
instalaci závory na separačním dvoře

Opravy poškozených dopravních značek
Technici TSM Jaroměř

Renáta Janečková — 28.06.2010

Činnost TSM v měsíci červnu 2010

Územní plán Jaroměře
 - výzva

Městský úřad Jaroměř, odbor investic a regionálního rozvoje, oddělení 
úřadu územního plánování, jako pořizovatel územně plánovací doku-
mentace města Jaroměře, připravuje pořízení nového územního plánu 
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územím plánování a staveb-
ním řádu. Územní plán stanoví zejména koncepci rozvoje a ochranu 
hodnot území v obci – vymezuje zastavěné území, zastavitelné plochy, 
plochy přestavby, plochy pro veřejně prospěšné stavby, plochy pro 
veřejně prospěšná opatření, plochy pro územní rezervy a stanovuje 
podmínky využití těchto ploch. Dále řeší koncepci dopravní a technické 
infrastruktury, koncepci využití krajiny apod. Územní plán je závazný 
pro rozhodování v území – zejména pro vydávání územních rozhodnutí, 
územních souhlasů, stavebních povolení a dalších rozhodnutí. Územní 
plán řeší využití území (tj. určení jakým způsobem bude území využito, 
pro jakou stavbu, činnost či jinou funkci) a zásady jeho uspořádání, usi-
luje o dosažení souladu veřejných a soukromých zájmů. Způsob využití 
území obsažený v územním plánu v některých případech může také 
ovlivnit cenu pozemků. Záměr výstavby, přístavby nebo změny užívání 
stavby, kterou občan zamýšlí provést, musí být vždy v souladu s plat-
nou územně plánovací dokumentací.  Je ve vlastním zájmu každého z 
nás, abychom znali územní plán především v „našem“ zájmovém území 
nebo v území našich zamýšlených záměrů a jako občané se aktivně 
zajímali o záměry v něm navrhované.
Městský úřad Jaroměř, oddělení úřadu územního plánování, upozor-
ňuje širokou veřejnost, především vlastníky nemovitostí, že mohou své 
požadavky písemnou formou uplatnit již ve fázi přípravných pracích 
k pořízení nového územního plánu, a to v termínu do 30.11.2010. K 
později uplatněným požadavkům už nebude možné přihlížet. Formulář 
žádosti na změnu (úpravu) územního plánu je na webových stránkách 
města Jaroměře (www.jaromer-josefov.cz – odbor investic a regionální-
ho rozvoje - sekce formuláře). Kontaktní údaje: 

úřad územního plánování 
MěÚ Jaroměř
nám. ČSA 16

551 33  JAROMĚŘ
tel.: 491 847 174-5

Upozornění pro občany, kteří dosud 
neuhradili místní poplatek

Občané, kteří dosud neuhradili místní poplatek za  provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů a ze psů žádáme, aby tak učinili v co nejkrat-
ším termínu. Poplatky je možno uhradit bezhotovostně na účet města 
Jaroměř - č. účtu 9005-820-551/0100 nebo hotově či platební kartou v 
budově MěÚ Jaroměř, odbor plánovací a finanční, dveře č. 111, pon-
dělí, středa od  8-17 hod, úterý, čtvrtek, pátek od  8 -14 hod. 
Splatnost poplatků končila 30.6.2010. Podle zákona č. 565/1990 Sb. 
o místních poplatcích ve znění pozdějších předpisů, může obec včas 
neuhrazené poplatky zvýšit až na trojnásobek.

 Křižánková St. 
vedoucí OPF 
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Řádková inzerce

g Prodám pozemky na stavbu RD v Jaroměři.
Tel. 777 097 810

Nám.TGM č.p. 82, 
Dvůr Králové nad Labem

TRIGA REALITY realitní kancelář nabízí:

775 777 073  www.trigareality.cz  774 777 073

g koupím byt 2+1 v Jaroměři, spěchá, volejte prosím 
na tel: 774 777 073

g koupím garáž v Jaroměři, prosím nabídněte na 
tel: 775 777 073, děkuji

g hledám menší domek v Jaroměři a okolí, nabídněte 
na tel: 774 777 072

V O L N Á pracovní místa 
nejen okresu Náchod lze 
vyhledat na internetu na:

 http://portal.mpsv.cz
 Další informace vám rádi 

poskytnou pracovníci 
Úřadu práce Náchod, 

referát volných pracovních míst. 

Tel.: 950 138 321

g Půjčky do 70 let. Tel. 602440764

Infoservis 7/2010
g Registrace: MK ČR E 17291  

g Vydává: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 Jaroměř, 
IČO: 00272728,
DIČ: CZ00272728

g Náklad: 5 400 kusů  

g Kontakt: Redakce Jaroměřského a josefovského zpravodaje,  
nám. ČSA 16, Jaroměř, tel.: 491 847 162, fax: 491 810 292, 
email: zpravodaj@jaromer–josefov.cz  

g Tisk: V&H Print, Josef Hlávko; Nové Město nad Metují

g Distribuce: Česká pošta s.p.   

g Uzávěrka inzerce: 1. v měsíci.

Zubní ordinace
MUDr. Josefa Haňky

Poliklinika 
- Dr. Ed. Beneše 191 

Jaroměř

Zubní ordinace 
je opět otevřena

Zatím stále ještě přibíráme 
a registrujeme nové pacienty.

objednání
   • e-mail: hanka.dent@seznam.cz
   • telefon: 491 815 277, 722 486 521
   • případně vhoďte svůj kontakt 
     do poštovní schránky u vchodu

g Provádím překlady z a do angličtiny a němčiny 
a poskytuji soukromé hodiny v těchto jazycích.
tel. 775 061 597
g Prodám pozemek v centru Jaroměře poblíž hlav. ces-
ty o výměře 1991 m2 vhodný pro výstavbu provozovny 
nebo i dvou rodinných domů. Cena: dohodou, inženýr-
ské sítě u pozemku. Tel. 725 368 044. RK nevolat!

g RODINNÝ DŮM V JAROMĚŘI NA PRODEJ
Pražské Předměstí, u silnice, proti restauraci Národní 
dům. K rekonstrukci. 1 000 050,- Kč. Tel.: 777 260 315

g STAVEBNÍ PARCELA V JAROMĚŘI NA PRODEJ
Jakubské Předměstí, konec ulice Obránců Míru. Inž. sítě 
v asf. příjezdové komunikaci, výměra 3815 m2. 420,- Kč/m2 
Tel.: 777 260 315

- dr. byt 1+1 v Jaroměři (34m2), zděné jádro, nová k.linka, koupelna, 3.p.       899.000,-Kč
- dr. byt 1+1 v Jaroměři (45m2), zděné jádro, lodžie, komora, 7.p., nov. výtah 720.000,-Kč
- dr. byt 2+kk v Jaroměři (39m2), vše nové, linka, stěna, koupelna, výtah        899.000,-Kč
- dr. byt 2+1 v Jaroměři (65m2), Zavadilka, prostorný, lodžie, výtah, zeleň   1,090.000,-Kč
- dr. byt 2+1 v Jaroměři (50m2), Zavadilka, 1.p., výtah, komora, udržovaný    790.000,-Kč 
- dr. byt 2+1v Náchodě, (42,63 m2), panel, zatepleno, plastová okna              850.000,-Kč
- dr. byt 3+1 v Jaroměři (72m2) s lodžii a výhledem, zd.jádro, Zavadilka         990.000,-Kč
- dr. byt 3+1 v Jaroměři (88m2) lodžie, komora,3.p., vše nové, Nábřeží          999.000,-Kč
- dr. byt 3+1 v Jaroměři (77m2) lodžie, nová koupelna, pl. okna, Zavadilka 1,080.000,-Kč
- dr. byt 3+1 v Jaroměři (74 m2), Zavadilka, zd.jádro, vše nové, nadstav.    1,240,000,-Kč
- dr. byt 3+1 v České Skalici (70m2), zděné, lodžie, 2.p., klidné místo         1,289.000,-Kč
- dr. byt 3+1 v Dobrušce (73m2), po revitálizaci, nová okna, lodžie, 4.p.      1,099,000,-Kč
- dr. byt 4+1 v Jaroměři, (90m2) Zavadilka, 7 patro, možnost slevy                940.000,-Kč 
- dr. byt 4+1 v Jaroměři, (94m2) Zavadilka, krásný byt po celk.rek. 4.p.      1,290.000,-Kč 
- byt 1+1 v OV (36m2), Jaroměř, centrum, přízemí, zděný, vč.zahrádky        550.000,-Kč
- byt 1+1 v OV (36m2), Jaroměř-Josefov, 1.p., nové rozvody, dveře, koup.   450.000,-Kč
- byt 2+kk v OV (64m2), Jaroměř, zděný, po celk. rek.-vše nové,1.p.,           990.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (83m2), Jaroměř, Nábřeží, nová koupelna, zděné jádro      1,290.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (82m2), Dubenec, zv.přízemí, po celk.rek., nová kuchyň       930.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (91m2), Dvůr Králové n.L., lze rozdělit na dva byty,1.NP.      850.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (70m2),Náchod, lodžie, 1.p.,panel, probíhá kompl.revital.   1,249.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (66m2 ),Smiřice, vše nové, pl.okna, podkrovní, 2.p., zděný 1,390.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (75m2), Hořice, lukrativní lokalita, 4.p., výtah, panel            1,500.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (73m2),Pilníkov, zděný, balkón, 10min od náměstí              1,100.000,-Kč 
- pronájem 3+1(95m2) v Jaroměři, terasa, dvorek, soukromí, centrum 10tis./měs.vč.ink.
- pronájem 3+1 (88m2) v Jaroměři, Růžovka, vč.zahrádky, kauce              8.920,-Kč/m.vč.ink.
- pronájem 1+1 (36m2) v Jaroměři, Na Obci, zas.  lodžie, obyt. kuchyň     7.000,-Kč/m.vč.ink
- pronájem podnik.objektu v Jaroměři-ideal. sídlo firmy, sanatorium               40.000,-Kč/měs.
- RD-1/2 dvojdomku 4+1 v Jaroměři se zahradou 992m2, garáží, dílnou    1,799.000,-Kč
- RD komerční i bydlení v Jaroměři, hl.tah HK-Polsko, (byt+provozovna)  2,700.000,-Kč
- RD o 3 bytech (2x 3+1,1x 2+1), krásný poz.1445 m2, garáž, v Jaroměři  3,400.000,-Kč
- RD Nový Ples (3+1+možnost půd.vestavby), 491 m2, nový plyn. kotel    1,480.000,-Kč 
- RD Dolany-Čáslavky u Jaroměře, klidné míst, zahrada, garáž, suterén  1.350.000,-Kč
- RD Rožnov-Neznášov u Jaroměře, klidné místo, zahrada, nadstandard 3.325.000,-Kč
- RD-novostavba v Opočně 7+kk, 972 m2, lukrativní lokalita, doporuč.     2,800.000,-Kč 
- RD-restaurace v Litíči u Jaroměře,7370 m2, podnikání s bydlením                 dohodou
- RD 4+1 v Heřmanicích-Slotově, pozemek 4298 m2, garáž,mož.slevy     1,380.000,-Kč
- RD 2+1 v Dohalicích u HK, 1610 m2,nová střecha-možnost vestavby     2,900.000,-Kč 
- RD,okál 4+1 v Třebnouševsi u Cerekvice, 940 m2, zahrada s pergolou  2,190.000,-Kč
- RD řadový 2+1 (101m2) v Hořicích kousek od náměstí, klidná čtvrť        1,299.000,-Kč
- RD 2+kk, Nové Město n.M., 2950 m2 zahrada, býv.usedlost, zajímavé   1,420.000,-Kč
- RD (4+1)zahrada 340 m2, garáž, nová střecha, nutná rek. Dvůr Králové 1,499.000,-Kč
- RD chalupa, Velichovky-Hustířany, 4+kk, 532 m2, garáž, výhled na lesy 1,950.000,-Kč
- RD 5+1 v Černilově u HK, 740 m2, garáž, krb, terasa, bazén, klidné místo 3,650.000,-Kč
- RD-chalupa, Chvalkovice-V.Bukovina, 3+1, 1021m2,posezení, lesy        1,799.000,-Kč
- chatka-pozemek cca 400 m2 v JA (Třešňovka)-přenechání práv                  37.000,-Kč  
- dřevěná chata 2+1 se zd.základy ve V. Vřešťově, 677 m2, výhled-rybník  750.000,-Kč
- lesní pozemek (1964 m2), dále orná půda (8546 m2) v Habřině u HK        260.000,-Kč
- st.pozemek v Jaroměři, 1058 m2, oplocený, elektřina a voda, pěkné místo      749.tis.
- stavební pozemek v Hustiřanech-Velichovkách, 3278 m2, sítě zavedeny  750.000,-Kč
- zděná řadová garáž v Jaroměři (22 m2), udržovaná, výjezd z JA na DK      99.000,-Kč
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kompletní nabídka na   www.tana.cz

Výběr z aktuální nabídky

DVŮR  KRÁLOVÉ  NAD  LABEM
Palackého 741

tel./fax: 499 622 522, 499 622 257
email: info@tana.cz

Okres:
Náchod

Okres:
Náchod

Telefon: 728 451 040

DK4111
obec: Smiřice
Cena: 1.490.000,- Kč

Telefon: 728 451 040

Cestovní  Agentura

Více informací na www.m-tour.eu

Telefon: 728 451 040
Koupím byt v Jaroměři a okolí.

Rychlé jednání.
Tel.: 724 077 752

Koupíme rodinný dům v dobrém
stavu a za rozumnou cenu

v Jaroměři a okolí. Tel.: 606 649 024

DK03588

Telefon: 606 638 567

Nám. ČSA 16, Jaroměř, tel. 491 812 400
info@jaromer-josefov.cz

DK04162
Obec: Jasenná
Cena: 2.690.000,- Kč

Výrobní objekt se sklady, prodejnou, 
kancelářemi, sociálním zázemím (muži, 
ženy), odstavnými a manipulačními plo-
chami v obci Jasenná. Přístup ze státní 
komunikace (i pro kamiony). Pozemky: 
5643 m2.

Byt 3+1 v osobním vlastnictví o podlaho-
vé ploše 84 m2 v centru města Smiřice. 
Vytápění (raiátory) a TUV plynovým kot-
lem (2002). Kompletní občanská vyba-
venost v přímém dosahu, parkoviště u 
domu. 

04136 
Obec: Jaroměř
Okres: Náchod

RD s bytem 4+1 (se započatou rekonstr.) 
v klidné části města Jaroměř. Možnost 
dokoupení objektu k podnikání. Nedale-
ko centra města s kompletním napojením 
na inž. sítě a místní komunikaci. 

Cena: 1.190.000,- Kč

DK04403
Obec: Černožice
Okres: Hradec Králové
Pronájem prostor v objektu ke komerč-
nímu využití (nyní autoopravna s 
lakovnou) v Černožicích u Hradce 
Králové. Jedná se o dílnu (114 m2) s 
kompletním soc. zázemím a možností 
pronájmu stříkacího boxu.

Cena: 10.000,- Kč za měsíc

transfer na letiště z Jaroměře
výběr z nabídky last minute: 

ostrov Lefkada 
27.7.-6.8.2010, 

hotel Avra beach**, 
14 990,- s polopenzí, konečná cena 

za dítě jen 1900,- při doprovodu 2 dospělých osob

ostrov Rhodos 
29.7.-9.8.2010, 

hotel Evi***, 16500,- s all inclusive

Olympská riviéra - Pierie 
29.7.-9.8.2010, 

hotel Sun beach***, 15990,- s polopenzí


